De conformidad con las atribuciones conferidas al rector por la Ley Universitaria N'30220, Estatuto y el

Decreto Legislativo N"1440;

SE RESUETVE:

ARTíCUtO PRtMERO.- Objeto
Apruébese la desagregación de recursos autorizados por el Decreto Supremo N"315-2023-EF, hasta por la

suma de S/ 432,600.00 (CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS Y 00/100 SOTES); con cargo a
la Fuente de Financiamiento 1 Recursos Ordinarios, a favor del Pliego 519 Universidad Nacional de la

Amazonía Peruana, de acuerdo al siguiente detalle:

En Soles

SECCIÓN PRIMERA

PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA

PROGRAMA PRESUPUESTAL